
[1]

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                    
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ                                    
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ                                
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37, Τ.Κ.: 15180 Μαρούσι
Πληροφορίες: Αναστασία Σκαμάγκη
Τηλ.: 213 1316062
E-mail: askamagi@gga.gov.gr

ΘΕΜΑ: «ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΙΔΡΥΣΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ ΚΑΡΑΤΕ 
Γ΄ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ». 

ΑΠΟΦΑΣΗ

Έχοντας υπόψη:
Τις διατάξεις:
1. α) Του άρθρου 109 του Ν. 4622/2019 (ΦΕΚ 133/Α/7-8-2019) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 

λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής 
δημόσιας διοίκησης».
β) Του άρθρου 136 παρ. 6 του Ν. 2725/1999 (ΦΕΚ Α΄121), όπως αντικαταστάθηκε με το 
άρθρο 78 παρ. 2 του Ν. 4170/2013 «Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/16/ΕΕ, ρύθμιση 
θεμάτων της ΕΛ.Τ.Ε., αναμόρφωση Οργανισμού του Ν.Σ.Κ. και άλλες διατάξεις» και όπως 
αυτό τροποποιήθηκε με το άρθρο 20 του ν. 4726/2020.
γ) Του άρθρου 64 παρ. 1 του Ν. 4809/2021 (ΦΕΚ Α΄102).
δ) Του Π.Δ. 4/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού» όπως ισχύει 
(ΦΕΚ/7/Α/2018). 
ε) Του άρθρου 4 του ΠΔ 77/2023 (ΦΕΚ 130/Α/2023) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία 
Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – 
Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων 
φορέων».

2. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟΑ/395849/19-8-2021 απόφαση περί «Ορισμού Αναπληρωτή 
Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης Οργάνωσης Αθλητισμού, της Γενικής Γραμματείας 
Αθλητισμού του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού»
3. Τα υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟΑ/262288/30.5.2023, ΥΠΠΟΑ/77654/23-2-2022 και ΥΠΠΟΑ/509163/22-
10-2021 έγγραφα της Ελληνικής Ομοσπονδίας Καράτε (Ε.Ο.Κ.). 
4. Ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού

Προϋπολογισμού αποφασίζουμε: 

Τροποποιείται η υπό στοιχεία ΥΠΠΟΑ/262288/9.6.2023 απόφαση του Αναπληρωτή 
Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης Οργάνωσης Αθλητισμού του Υπουργείου Πολιτισμού 
και Αθλητισμού «Ίδρυση Σχολής Προπονητών Καράτε Γ΄ Επιπέδου στην Αθήνα (Β’3886) ως 
προς το άρθρο 1 και συγκεκριμένα ως προς τα μέλη της πενταμελούς επιτροπής διοίκησης 
της Σχολής, τα οποία θα είναι:

ΦΕΚ: 4696/Β/23.7.2023
ΓΓΑ, 12/07/2023

Α. Π.: 334387

mailto:askamagi@gga.gov.gr
ΑΔΑ: 67ΜΑ4653Π4-Υ55



[2]

1. ΣΚΑΜΑΓΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, υπάλληλος της Γ.Γ.Α., ως Πρόεδρος.
2. ΜΠΡΟΥΣΟΒΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ υπάλληλος της Γ.Γ.Α., ως μέλος 
3. ΧΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ υπάλληλος της Γ.Γ.Α. ως μέλος.
4. ΚΑΝΕΛΛΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ, μέλος του Δ.Σ. της  Ομοσπονδίας, ως μέλος.
5. ΡΑΧΟΥΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, προπονητής Καράτε Α’ επιπέδου, ως μέλος.

Γραμματέας της Επιτροπής ορίζεται η ΚΙΟΥΡΤΣΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ υπάλληλος της Γ.Γ.Α.
                                 

Κατά τα λοιπά η απόφαση ισχύει ως έχει.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Κοινοποίηση: 
Ελληνική  Ομοσπονδία Καράτε
Ολυμπιακό κέντρο άνω Λιοσίων
Τ.Κ. 13343
Εσωτερική Διανομή
1.Γενική Δ/νση Οργάνωσης Αθλητισμού
2.Δ/νση Αγωνιστικού Αθλητισμού 
3. Μέλη της Επιτροπής

Ο ΑΝ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΑΣΤΑΘΗΣ

ΦΕΚ: 4696/Β/23.7.2023

ΑΔΑ: 67ΜΑ4653Π4-Υ55


		2023-07-24T11:52:46+0300
	Athens




